DATOVY LIST

Objednaci Cislo: AR 0165W20A

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Come together - 2700K - hlinik - ARTEMIDE

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Délka v mm
Ochrana IP

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva

Kolekce
Vyrobce

Index podani barev

POPIS PRODUKTU:

269
100
IP20
272lm
2700K

2,4W

2,4W
LED

ano

methakrylat / hlinik
hlinik

Come together
ARTEMIDE

80

Design: Carlotta de Bevilacqua
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AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
info@aulix.cz

14.03.2025

Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



